[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУДЖИ

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» января 2017 г.  № 32
Об утверждении отчета о выполнении

программы приватизации муниципального
имущества муниципального

образования «город Суджа»  за 2016г
Руководствуясь Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Суджа», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Суджа», утвержденного Решением Собрания депутатов города Суджа № 146 от 15.12 2010, Собрание депутатов города Суджи  решило:

1. Утвердить отчет Администрации города Суджа о выполнении Программы приватизации  муниципального имущества муниципального образования «город Суджа» за 2016 год согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города                                                                 В.М. Шматков

Приложение к Решению

Собрания депутатов

от «__»  _______ 2017 № _____
Отчет

 Администрации города Суджа о выполнении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Суджа» за 2016 год

Программа приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Суджа» на 2016 год утверждена Решение Собрания депутатов города Суджа от 03.02.2016 № 298.

В 2016 году с учетов всех внесенных дополнений и изменений, внесенных решениями Собрания депутатов в программу приватизации, была запланирована приватизация 12 объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности.

В процессе выполнения программы приватизации муниципального имущества в 2016 году было продано следующее имущество:
	Наименование объекта
	Адрес, местоположения имущества
	Способ приватизации
	Дата проведения торгов
	Объем поступивших денежных средств, руб.

	Имущественный комплекс
	г. Суджа, ул. Комсомольская, д. 11
	Открытый аукцион
	15.06.2016
	4665050,0

	Нежилое помещение в здании общей площадью 44,0 кв. м
	г. Суджа, ул. Комсомольская, д. 15 б, пом. 10
	Открытый аукцион
	27.04.2016
	594000,0

	Нежилое помещение в здании общей площадью 44,0 кв. м
	г. Суджа, ул. Заводская, д. 27 а, пом. 22
	Открытый аукцион
	06.07.2016
	544000,0

Общая сумма денежных средств поступивших в бюджет муниципального образования «город Суджа» от реализации муниципального имущества составляет 5803050 рублей.